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A. Misyon ve Vizyon
Misyonumuz 

“Medeniyetlerin buluşma noktası İstanbul’a karşı tarihi sorumlulu-
ğumuzun gereğini yerine getirerek şehrin yaşam kalitesini artırma, 
özgün kimliğini pekiştirme ve saygın bir dünya kenti haline gelme-
sine katkı sağlama adına; yerel hizmetleri adaletli, kaliteli, gelişime 
açık, verimli ve etkili bir yönetişim anlayışı ile sunmak.”

Vizyonumuz

“Türkiye’nin görünen yüzü ve dünyaya açılan penceresi olan 
İstanbul’u eşsiz mirasına sahip çıkarak, yaşam kalitesi yüksek, sür-
dürülebilir bir dünya kenti yapan öncü ve önder belediye.” olmak.

İlkelerimiz

Adalet
Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda hak ve hukuka uygun, tüm 
paydaşlarımızın hakkını gözeten bir şekilde davranmayı esas kabul 
eder.

Güven
Belediyemiz İstanbul halkının, çalışanlarının ve diğer paydaşlarının 
güvenini kazanmayı ve bu güvene layık olmayı esas kabul eder.

Saydamlık
Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda, şeffaf ve hesap verilebilir 
olmayı esas kabul eder.

Kalite
Belediyemizin sunduğu hizmetlerin İstanbul’un ve İstanbul halkının 
ihtiyaçlarını beklentilerini en optimal düzeyde, kaliteli bir şekilde 
karşılaması esastır.

Verimlilik
Belediyemiz; kaynaklarını etkinlik, verimlilik ve tutumluluk prensip-
leri çerçevesinde kullanmayı esas kabul eder.

Katılım
Belediyemiz; hizmetlerin planlanmasında ve sunulmasında, katılım-
cı bir anlayışla, ilgili tüm taraflar ile iletişim kurarak paydaşlarıyla 
ortak bir eksende buluşup toplumsal diyalog, katkı ve sahiplenme-
nin sağlanmasını esas kabul eder.

Liderlik
Kararlı, özgüven sahibi, cesur, atılımcı, yenilikçi, öncü ve önder bir 
belediye olmayı esas kabul eder.

GENEL BİLGİLER

B. Görev, Yetki ve 
Sorumluluklar
Bir kamu kuruluşu olan Belediyemizce yerine getirilen tüm hizmetle-
rin dayanmakta olduğu bir hukuki alt yapı söz konusudur. Bu bağlam-
da, Belediyemizin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen pek çok 
mevzuat hükmü bulunmaktadır ancak bunlar arasında özellikle 5216 
sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu belirleyici rol oyna-
maktadır. Ayrıca belediye hizmet alanları ve belediyenin genel yönetimi 
hususunda başka birçok mevzuat da yön göstericidir.
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 7. maddesine göre bü-
yükşehir belediyelerinin temel görev, yetki ve sorumlulukları şu şekil-
dedir:
a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stra-
tejik plânını, yıllık hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun 
olarak bütçesini hazırlamak.
b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye 
sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar 
plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir için-
deki belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygula-
ma imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon 
plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak 
ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlüğe girdiği 
tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon 
plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve 
parselasyon plânlarını yapmak veya yaptırmak.
c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin 
gerektirdiği proje, yapım, bakım ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki 
imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar uygulamasını 
yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu 
Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak.
d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki iş-
yerlerine büyükşehir belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda 
işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.
e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullan-
mak.
f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; 
ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağla-
mak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve 
toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman 
ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, so-
kak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 
ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 
verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.
g) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine 
bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptır-
mak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalış-
malarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere 
cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve reklam 
asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, 
cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara nu-
mara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.
h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak.
i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanla-
rının ve su havzalarının korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; 
gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 
olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malze-
meleri, hurda depolama alanları ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, mo-
loz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve depolama 
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 2014 FAALİYET RAPORU

Tablo 1. Genel Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu

197 sayılı MTV Kanunu

213 sayılı Vergi Usul Kanunu

298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun

488 sayılı Damga Vergisi Kanunu

506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu

652 sayılı  MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu

1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu

1475 sayılı İş Kanunu  (14. Madde)

1512 sayılı Noterlik Kanunu

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

2004 sayılı İcra İflas Kanunu

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu

2644 sayılı Tapu Kanunu

2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu

2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu

3071 sayılı Dilekçe Hakkı Kanunu

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu

3473 sayılı Muhafazasına Lüzum Kalmayan Evrak ve Malzemenin Yok Edilmesi Hakkında Kanun

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu

3723 sayılı Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun   

3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

4458 sayılı Gümrük Kanunu

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendika Kanunu

4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun

4721 sayılı Türk Medeni Kanunu

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu

4736 sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

4759 sayılı İller Bankası Kanunu

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu

4857 sayılı İş Kanunu

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanunu

5176 Sayılı Kamu, Görevlilerinin Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri İle 
Başvuru Usul ve Esasları Gereken Hakkında Yönetmelik

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu

5237 sayılı TCK Kanunu

sahalarını belirlemek, bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan 
vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir katı atık yönetim plânını yap-
mak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istas-
yonuna kadar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden de-
ğerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri 
yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya 
işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun 
için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; de-
niz araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili 
gerekli düzenlemeleri yapmak.
j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruh-
satlandırmak ve denetlemek, yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini 
yapmak üzere laboratuarlar kurmak ve işletmek.
k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta 
hizmetlerini yerine getirmek.
l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptır-
mak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.  
m) Büyükşehirin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge park-
ları, hayvanat bahçeleri, hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, 
dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya 
işlettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yap-
mak, malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, amatör takımlar 
arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsaba-
kalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, teknik yö-
netici, antrenör ve öğrencilere belediye meclis kararıyla ödül vermek.
n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina 
ve tesisler yapmak, kamu kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle il-
gili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli 
malzeme desteğini sağlamak. 
o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımın-
dan önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu 
amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün olmayanları 
aslına uygun olarak yeniden inşa etmek.
p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla 
gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyük-
şehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları dahil toplu 
taşıma araçlarına ruhsat vermek.
r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve 
diğer tesisleri kurmak, kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yap-
mak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları pazarlamak.
s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, 
işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.
t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işlet-
mek veya işlettirmek, imar plânında gösterilen yerlerde yapılacak olan 
özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek.
u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili 
plânlamaları ve diğer hazırlıkları büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerek-
tiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği vermek; 
itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde 
üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, konut, işyeri, eğlence yeri, 
fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını yangına ve diğer 
afetlere karşı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda 
mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.
v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, 
yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik her türlü sos-
yal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu amaçla sosyal te-
sisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek 
veya işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, yüksek okullar, 
meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği 
yapmak.
y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlet-
tirmek.
z) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluştu-
ran binaları tahliye etme ve yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talep-
leri hâlinde her türlü desteği sağlamak.
Öte yandan Belediyemizi doğrudan ya da dolaylı biçimde etkileyen pek 

çok mevzuat hükmü bulunmakta olup, hizmetlerini etkileyen bazı yasa-
lar konu başlıklarına göre ilgili tablolarda verilmiştir. 
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5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu

5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu

5393 sayılı Belediye Kanunu

5398 sayılı Özelleştirme Uygulamalarının Düzenlenmesine ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5434 sayılı TC Emekli Sandığı Kanunu

5449 sayılı Kalkınma Ajansı Kanunu

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu

5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu

5510 sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

5548 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu

5682 sayılı Pasaport Kanunu

5706 sayılı İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Hakkında Kanun

5737 sayılı Vakıflar Kanunu

5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun

 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu

5828 sayılı 2010 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu

6085 Sayıştay Kanunu

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu

6107 sayılı İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanun

6112 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun

6245 sayılı Harcırah Kanunu

6260 sayılı 2012 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu

6292 sayılı Orman Köylülerinin Kalkınmasını Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan 
Yerlerin Değerlendirilmesi İle Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkındaki Kanun

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu

6360 sayılı 13 İlde Büyükşehir Belediyesi ve 26 İlçe Kurulması İle 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

6552 sayılı İş Kanunu  

6570 sayılı Gayrimenkul Kiraları Hakkında Kanun

7201 sayılı Tebligat Kanunu

7/10222 Konsolosluk İşleri Hakkında Viyana Sözleşmesi

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Yönetmeliği

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Hazine Garantisi Olmaksızın Temin Edilen Kredilere İzin Verilmesi ve İzlenmesi 
Esas ve Usullerine İlişkin Yönetmelik
Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Mahalli İdareler Taşınır Mal Yönetmeliği

Hizmet Alım İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Devlet Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu

3348 sayılı Ulaştırma Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

3645 sayılı İETT Kanunu

4925 sayılı Karayolları Taşıma Kanunu

İstanbul Otopark Yönetmeliği

Karayolları Trafik Yönetmeliği

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği

634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu

775 sayılı Gecekondu Kanunu

1164 sayılı Arsa Üretimi ve Değerlendirilmesi Hakkında Kanun

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu

2960 sayılı Boğaziçi Kanunu

2981 sayılı İmar Affı Kanunu

2985 sayılı Toplu Konut Kanunu

3194 sayılı İmar Kanunu

3402 sayılı Kadastro Kanunu

3621 sayılı Kıyı Kanunu

4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun

5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması 
Hakkında Kanun

6831 sayılı Orman Kanunu

5226 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ile Çeşitli 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

644 sayılı 29.06.2011 tarihli Kanun Hükmünde Kararname

10823 sayılı Harita Ve Harita Bilgilerini Temin Ve Kullanma Yönetmeliği

9070 sayılı Büyük Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği

22/12/2014 tarihli İBB ile TKGM arasında TAKBİS sisteminde mevcut olan tapu kaydı ve kadastral bilgilerin online 
paylaşımına ilişkin usul ve esasları belirleyen PROTOKOL

Tablo 1. Genel Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat (Devamı) Tablo 1. Genel Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat (Devamı)

Tablo 3. Ulaşım Hizmetleri Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat 

Tablo 2. İmar Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat 

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014
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Elektronik Belge Standardı Genelgesi

Devlet Teşkilatı Veri Tabanı

Başbakanlık Yüksek Planlama Kurulunun Onayı

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ

Taşınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği

Taşınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği (Sayı 2)

Kamu Haznedarlığı Genel Tebliği

Dış Borç Ödeme Hesabı Oluşturulması ve İşleyişine İlişkin Esas ve Usullere Dair Yönetmelik

Mal Alım İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Dış Proje Kredilerinin Dış Borç Kaydına İlişkin Esas Ve Usuller Hakkında Yönetmelik

Arşiv Yönetmeliği

4749 Sayılı Kanun Kapsamında Dış Finansman Sağlanmasına İlişkin Usul Ve Esaslara Dair Yönetmelik

3416 sayılı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun
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222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu

573 sayılı Özel Eğitim Hakkında KHK

633 sayılı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

775 sayılı Gecekondu Kanunu

1931 sayılı Mezarlıklar Hakkındaki Nizamname

2821 sayılı Sendikalar Kanunu

2022 sayılı 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşlarına 
Aylık Bağlanması Hakkında Kanun

2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu

2981 sayılı İmar Affı Kanunu

2985 sayılı Toplu Konut Kanunu

3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu

3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun

5378 sayılı Engelliler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu

5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu

5706 sayılı İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Hakkında Kanun

5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun

5774 sayılı Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması ile Devlet Sporcu Unvanı Verilmesi 
Hakkında Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5825 sayılı Engellilerin Haklarına İlişkin Sözleşmenin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

Mezar Yerlerinin İnşaası İle Cenaze Nakil ve Defin İşlemleri Hakkında Yönetmelik

65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç 
Türk Vatandaşlarına Aylık bağlanması Hakkında Yönetmelik

Bakıma Muhtaç Engellilerin Tespiti ve Bakım Hizmeti Esa. Belir. İlişkin Yönetmelik

Büyükşehir Belediyeleri Engelli Hizmet Birimleri Yönetmeliği

İşaret Dili Tercümanlığı Hizmeti Verecek Personelin Yetiştirilmesi ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik

İBB Cenaze ve Defin Hizmetleri Yönetmeliği

Özel Güvenlik Hizmetlerine Daire Kanun ve Çalışma Yönetmeliği

Mezarlıklar Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esasları

2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun

2872 sayılı Çevre Kanunu

5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu

6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu

Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği

Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği

Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği 

Isınmadan  Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği 

Tehlikeli Maddelerin Sınıflandırılması, Ambalajlanması ve Etiketlenmesi Hakkında Yönetmelik

Atık Yönetimi Genel Esaslarına İlişkin Yönetmelik

Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik

Atıksuların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği

Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların Kontrolu Yönetmeliği

Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar Hakkında Yönetmelik

Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

2936 sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Eserlerden Faydalanma Usul ve Esasları Hakkında Tüzük

5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması 
Hakkında Kanun

5706 sayılı İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Hakkında Kanun

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu

6279 sayılı Çoğaltılmış Fikir ve Sanat Eserlerini Derleme Kanunu

29.06.2011 tarihli 644 sayılı Kanun Hükmünde Kararname

394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu 

775 sayılı Gecekondu Kanunu

1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında Kanun

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu

3572 sayılı İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu

4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun

4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun

854 sayılı Deniz İş Kanunu

1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğü'nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Kanunu

3960 sayılı Kalıtsal Hastalıklarla Mücadele Kanunu

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu

5369 sayılı Evrensel Hizmet Kanunu

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik

Evde Bakım Hizmetleri Sunumu Hakkında Yönetmelik

Tütün Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Birimleri Hakkında Yönetmelik

Biyosidal Ürünler Yönetmeliği

Yüzme Suyu Kalitesi Yönetmeliği

18.04.2008 Tarih ve 812 Sayılı Büyükşehir Belediye Meclis Kararı

Tablo 4. Sosyal Destek Hizmetleri Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat Tablo 6. Çevre Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat 

Tablo 7. Kültür Hizmetleri Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat 

Tablo 8. Kent ve Toplum Düzeni Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat 

Tablo 5. Sağlık Hizmetleri Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat 

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014
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5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu

5307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu Ve Elektrik Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun

5326 sayılı Kabahatler Kanunu

5957 sayılı  Sebze Ve Meyveler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun

6301sayılı Öğle Dinlenmesi Kanunu 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

Belediye Zabıta Yönetmeliği

Karayolu Taşıma Yönetmeliği

İBB İlan Reklam Yönetmeliği

İBB Belediye Kuralları Yönetmeliği

2008/49 sayılı Amatör (Sportif) Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ

2008/49 sayılı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ

İstanbul Sebze ve Meyve Ticareti ile Toptancı Halleri Yönetmeliği

1380 sayılı Su Ürünleri Toptan ve Perakende Satış Yerleri Yönetmeliği

5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun

7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlere Dair Kanun

Belediye İtfaiye Yönetmeliği

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik

İtfaiye Daire Başkanlığı Gönüllü İtfaiyecilik Yönetmeliği

Elektronik Haberleşme Sektöründeki Acil Yardımlaşma Çağrı Hizmetlerine İlişkin Yönetmelik

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014

Kaynak. Mali Hizmetler Daire Başkanlığı, 2014

Tablo 8. Kent ve Toplum Düzeni Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat  (Devamı)

Tablo 9.  Afet Yönetimi Alanına İlişkin Mevzuat 

Tablo 10. Hizmet Binaları 

Tablo 11. İdari Binalar 

C. İdareye İlişkin Bilgiler

1. Fiziksel Yapı
Binalar
Belediyemizin hizmet binaları ve ofis binaları ayrı ayrı değerlen-
dirilmektedir. 
Kurum tarafından yürütülen hizmetlerin çeşitliliği ve hizmetlerin 
geniş bir alanda yaygın bir şekilde yürütülmesinin zorunluluğu, 
bina ihtiyacını belirleyen en önemli etken olarak nitelenebilir. İt-
faiye, zabıta, park bahçe, sağlık, sosyal destek hizmetleri,  kü-
tüphane ve tiyatro gibi hizmetlerin kendine has özellikleri dola-
yısıyla, bu tür hizmetleri yürüten birimler ana hizmet binalarının 
dışında da örgütlenmiştir. Hizmetlerin gerektirdiği bina ihtiyacı 
karşılanırken;  satın alma, kiralama veya inşa etme yöntemlerin-
den uygun olanı tercih edilmektedir. İmar izni veya yapılaşma im-
kanı bulunmayan noktalarda, geçici olarak prefabrik yapılardan 
da yararlanılmaktadır. 

Kullanıcı Birim Toplam Ofis Alanı (m2) Toplam Alanı 
(m2)

İç Denetim Birimi Başkanlığı 350 400

Hukuk Müşavirliği 552 947

Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.100 1.500

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler DB 2.913 5.383

Bilgi İşlem DB 823 1.750

Boğaziçi İmar Müdürlüğü 1524 1997

Çevre Koruma ve Kontrol DB 3.942 6.208

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme DB 1.020 1.560

Destek Hizmetleri DB 2.015 12.647,413

Emlak Yönetimi DB 2.065 5.698

Etüd ve Projeler DB 1.555 2.350

Fen İşleri DB 1.730 1.890

Bina Türü Sayı 
(Adet) Alan (m2)

Acil Yardım İstasyonu 4 450

AKOM 3 13.750

Bel-Net 68 5.072

Darülaceze 28 152.000

Eğitim Merkezi 6 15.110

Engelli Merkezleri 22 22.512

Engelliler Yaz Kampı 1 60.000

Evde Sağlık Ünitesi 3 770

Geçici Hayvan Bakımevleri 6 779.048

Gençlik ve Çocukevi 1 2.050

Görüntüleme Merkezleri 3 330

Halkla İlişkiler (Beyaz Masa) 5 170

Halkla İlişkiler (İletişim Noktası) 17 542

Hayvan Tedavi Polikliniği 1 551

Huzurevi 2 17.603

İkmal ve Tasfiye Ambarı 1 15.920

İSMEK 208 117.272

İSMEM 4 29.450

İtfaiye İstasyonu 113 285.196

İzci Kampı 1 120.000

Kadın Koordinasyon Merkezi 2 10.034

Kadın ve Aile Sağlığı Merkezi 21 2.365

Kültür Merkezi 16 87. 500

Kütüphane 20 11.710

Lojistik Destek Merkezi 1 38.000

Lojman 468 50.859

Lokal 1 60

Misafirhane 2 1.009.420

Müze 5 2.258

Okul spor salonları 118 84.155

Sanat Galerisi 2 1.280

Sosyal Tesis 17 151.780

Spor Tesisi 47 883.313

Tıp Merkezleri 4 2.933

Tiyatro Atölyeleri 10 1.500

Tiyatro Depoları 2 6.000

Tiyatro Sahneleri 11 17.000

Trafik Eğitim Parkı 1 6.500

Yemekhane 1 446

TOPLAM 1.246 3.917.409

GENEL BİLGİLER




